琼卫科教函〔2023〕10 号

海南省卫生健康委员会
关于公布 2022 年度紧缺人才培训和县级医院
骨干专科医师培训结业考核合格人员名单

的通知

各市、县、自治县卫生健康委，海南医学院附属各医院，委直属

各单位，各有关单位：

根据我省紧缺人才培训和县级医院骨干专科医师培训工作

安排，我委于 2022 年 9-12 月委托海南省医学学术交流管理中心

组织实施了 2022 年度紧缺人才培训和县级医院骨干专科医师培

训结业考核工作，共有 63 人通过考核，现将合格人员名单予以

公布（详见附件）。

附件：2022 年度紧缺人才培训和县级医院骨干专科医师培

训结业考核合格人员名单

海南省卫生健康委员会

2023 年 2 月 13 日

（此件主动公开）

校对人：林昌

 — 2 —

附件

2022 年度紧缺人才培训和县级医院
骨干专科医师培训结业考核合格人员名单

培训基地 培训项目 专业 名单

海南省人民医院

县级医院骨干专科医师培训

呼吸与危重症医学专业 谢才八

妇产科学专业 洪亚荣

重症医学专业 韦雪寒

超声诊断学专业 叶海雪

紧缺人才培训

麻醉医学专业 张小状、赵大波

临床药师专业
周  燕、文晓晶、符大天、

陈  琳、郑  莉

海南医学院

第一附属医院

县级医院骨干专科医师培训

呼吸与危重症医学专业 李  斌、文明江

妇产科学专业 林春香、范玫瑰

心血管病学专业 黄雨翰

超声诊断学专业 邓丹丹

紧缺人才培训
康复医学专业

周德聪、文  丽、曾学麟、

廖忠正、俞  容、张应魏、

欧先赛、张少莉

临床药师专业 向柏潓、黄翠翠

海南医学院

第二附属医院

县级医院骨干专科医师培训

呼吸与危重症医学专业 曾卫锋

妇产科学专业 张子琴

心血管病学专业 梁东海

紧缺人才培训
康复医学专业

王  武、刘  丹、孙福华、

李河宇、潘锌洺

临床药师专业 林青钰、林  娜

三亚市人民医院 紧缺人才培训 临床药师专业 容后润、柳其丽、符传超

儋州市人民医院 紧缺人才培训 全科转岗

陈书振、曾庆生、陈才花、

苏定康、王所仲、黄姜兰、

吴  萌、王春容、钟  婷、

陈太福、王  娟、李建琼

海口市第四人民

医院
紧缺人才培训 全科转岗

黄家华、董运东、王世军、

杜经文、崔靖雨、王  福

三亚市人民医院 紧缺人才培训 全科转岗
陈小妹、王小丽、李  然、

李冬梅、刘荣辉